



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 13/ 162 /2020

Wrocław, dnia 07.04.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku*”.

Pytanie nr 1 – Pakiet 25

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worków do morcelacji umożliwiających morcelację tkanek przy niskim poziomie rozsiewania komórek podczas histerektomii lub miomektomii. Wyposażone w dwa porty robocze, port do morcelacji, duże otwarcie do wprowadzenia organu. Worki sterylne z tubą ułatwiającą aplikację i 3 taśmami do zamknięcia, pakowane po 10 szt.

Odpowiedź: *Zamawiając podtrzymuje zapisy SIWZ.*

Pytanie nr 2 – Pakiet 15

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 15 możliwości zaoferowania asortymentu posiadającego etykiety zawierające nazwy asortymentu w języku angielskim a pozostałe informacje przedstawione w formie piktogramów (zharmonizowanych symboli), będących oznaczeniami zatwierdzonymi jako międzynarodowe oraz posiadającego instrukcje użycia w języku angielskim.

Odpowiedź: *Zamawiając dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 15 asortymentu posiadającego etykiety zawierające nazwy asortymentu w języku angielskim a pozostałe informacje przedstawione w formie piktogramów (zharmonizowanych symboli), będących oznaczeniami zatwierdzonymi jako międzynarodowe oraz posiadającego instrukcje użycia w języku angielskim.*

Pytanie nr 3 – Pakiet 15

Ze względu na niewielką ilość planowanego zamówienia w pakiecie 15 prosimy o odstąpienie od złożenia próbek.

Odpowiedź: *Zamawiając w Pakiecie nr 15 odstępuje od możliwości wezwania do złożenia próbek oferowanego asortymentu.*

Pytanie nr 4 – Pakiet 25

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 25 dopuści zestaw do bezpiecznej morcelacji składający się z worka laparoskopowego wykonanego z odpornego na uszkodzenia materiału Nylon Ripstop z dodatkowym rękawem - osłoną dla optyki; worek w rozmiarze 2000 ml umożliwiający bezpieczną morcelację organów pod kontrolą wzroku, umożliwiający insuflację oraz zabezpieczający przed możliwością kontaminacji pola operacyjnego, w zestawie z trokarem 12 mm bezpiecznym optycznym, ułatwiającym wprowadzenie worka.

Odpowiedź:

Zamawiając dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 25 zestaw do bezpiecznej morcelacji o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 – Pakiet 12

Prosimy o wyjaśnienie, czy nie nastąpiła oczywista pomyłka pisarska i punkt ten nie powinien brzmieć:
Ostrza do shavera kompatybilne z konsolą firmy Stryker
-typu "aggressive plus" 4.0mm
-typu "tomcat" 4.0mm"

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 6 – Pakiet 9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 9 igły lokalizacyjnej do guzków z wysuwającym drutem w rozm. 20 G dł. 10 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 9 igły lokalizacyjnej do guzków z wysuwającym drutem w rozm. 20 G dł. 10 cm.

Pytanie nr 7 – Pakiet 5

Prosimy o dopuszczenie szczotek z chlorheksydyną ze stawką VAT 23%, które nie są wyrobem medycznym zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych i posiadają 23% stawkę podatku VAT.

Odpowiedź:

Zamawiając podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 – Pakiet 5

Prosimy o dopuszczenie szczotek pakowanych po 30 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiając podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie wraz z ofertą oświadczenia Wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej z zastrzeżeniem, iż zmiana sytuacji Wykonawcy będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia ze strony Wykonawcy.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Czy zamawiający dopuści cewniki o długości 40cm. Reszta parametrów zgodnie z SIWZ ?

Czy zamawiający dopuści oznaczenie numeryczne pod konektorem na cewniku ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 1 cewników o długości 40 cm z oznaczeniem numerycznym pod konektorem na cewniku. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 23 poz. 1

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 1 z Pakietu 23 i utworzy z niej odrębne Zadanie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia na dzień dzisiejszy wydzielanie pozycji z pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.

Powyzsze zmiany sa integralna czescia specyfikacji istotnych warunkow zamowienia i dotycza wszystkich Wykonawcow, bioracych udzial w w/w postepowaniu Wykonawca zobowiazany jest zlozyc oferte z uwzglednieniem powyzszego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(5)

SPECJALISTA
ds. Zamowien Publicznych
inż. Monika Wojciechowska